

İNCE KARA 'PARTİYE HAKARET EDENİ ALMAYIN' DEDİ

İNCE MESAJ

AKP Genel Başkan Danışmanı Halide İncekara, AKP İl Kadın Kolları Kongresi'nde, "12 yılını bu partiye hakaretle geçirmiş olanları bu kapıdan içeriye sokmayın" dedi



AKP Kadın Kolları'nın Atatürk Spor Salonu'ndaki kongresinde geniş katılım ve coşku dikkat çekti.

YOĞUN KATILIM

AKP Kadın Kolları 4.Olağan Kongresi Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı. Yoğun katılımı gerçeğe dönüştürülen kongreye AKP Milletvekilleri **Ayhan Sefer Üstün**, **Hasan Ali Çelik**, **Şaban Dişli**, Ali İhsan Yavuz, İstanbul Milletvekili ve AKP Genel Başkan Danışmanı Halide İncekara, Bursa Milletvekili Tülin Erkan Kara, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, AKP İl Başkanı Fevzi Kılıç, milletvekili aday adayları ve partililer katıldı.

İÇERİ ALMAYIN

AKP İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Danışmanı Halide İncekara, yaklaşan genel seçimler ve milletvekilleri adaylarıyla ilgili olarak, "Ben 1999'dan beri Tayyip Bey'le bütün seçimlere katıldım. Sizden ricam şudur. Bu partinin tozunu yutmamış, yükünü çekmemiş, kapısından uğramamış, 12 yılını bu partiye hakaretle geçirmiş olanları bu kapıdan içeriye sokmayın. Hak etmeyenlere makam ve mevki veremeyin" dedi. ■ 5'te





'Hak etmeyene makam vermeyin'

İstanbul Milletvekili ve AKP Genel Başkan Danışmanı Halide İncekara, AKP İl Kadın Kolları Kongresi'nde, "12 yılını bu partiye hakaretle geçirmiş olanları bu kapıdan içeriye sokmayın. Hak etmeyenlere makam ve mevki vermeyin" diye konuştu

AKP Kadın Kolları 4.Olağan Kongresi Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı. Yoğun katılımı gerçekleştirilen kongreye AKP Milletvekilleri **Ayhan Seter Üstün, Hasan Ali Çelik, Şaban Dişli, Ali İhsan Yavuz**, İstanbul Milletvekili ve AKP Genel Başkan Danışmanı **Halide İncekara**, Bursa Milletvekili Tülin Erkan Kara, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, AKP İl Başkanı Fevzi Kılıç, milletvekili aday adayları ve partililer katıldı.

7-0 SÖZÜ

Programın açılış konuşmasını yapan AKP İl Kadın Kolları Başkanı Zehra



Hatipoğlu, yaklaşan genel seçimlerde çok çalışacaklarını belirterek, 7-0 sözü verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu ise AKP'den milletvekili aday adaylığı başvurusunda bulunan isimleri tebrik ederek başarı diledi. AKP için her seçimin önemli olduğunu söyleyen Toçoğlu, "Ancak önümüzdeki süreç her şeyden daha önemli. Onun için hep birlikte beraber çalışmalıyız" dedi.

'SALLAYACAĞIZ'

Muhalefet partilerinin aday adayları bulma sıkıntısı yaşadığını söyleyen Toçoğlu, "Şimdiden, aday bile bulunmayan bu partilere hiç şans tanımayacağız. Kadınlarımız bize bir söz verdi. Onun altında kalmamak için gece-gündüz çalışacağız ve Sakarya'da 7'de 7 yapacağız. Bizim kadınlarımız beşik de sallar, Sakarya'yı da sallarsın. Bir ay sonra hem Türkiye'yi hem Sakarya'yı da sallamak üzere yola çıkacağız" diye konuştu.

TAVSİYE

AKP İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Danışmanı **Halide İncekara**, yaklaşan genel seçimler ve milletvekilleri adaylarıyla ilgili olarak, "Ben 1999'dan beri Tayyip Bey'le bütün seçimlere katıldım. Sizden ricam şudur. Bu partinin tozunu yutmamış, yükünü çekmemiş, kapısından uğramamış, 12 yılını bu partiye hakaretle geçirmiş olanları bu kapıdan içeriye sokmayın. Hak etmeyenlere makam ve mevki vermeyin" dedi.

MUHALE-

FET

"Siyaset boyla, posla, parayla, pulla, şöretle yapılan bir şey değil" diyen İncekara, "Siyaset şahsiyetle, karakterle ve yürekle yapılan bir şey. Kadın olsun erkek olsun, bize yürekli adam lazım. CHP'ye genel başkan yardımcısı olmakla, AK Parti'de mahalle başkanı olmak aynı kudrettir. Kahvelerde toplantı bile yapamayan adamların sözleriyle sakin moralinizi bozmayın. Siz geleceğin neferesiniz" ifadelerini kullandı.



TEŞEKKÜR

AKP Milletvekili **Ali İhsan Yavuz** ise AKP hükümeti dönemindeki yatırımlardan bahsetti. İlimizdeki sağlık yatırımları hakkında bilgi veren Yavuz,

"Yerde yapılanlar böyle, genelde ise öz-gürlükler anlamında yapılanlar, kayıtsız şartsız bu dava için gece gündüz çalışmamızı gerektirir" dedi. Yavuz'un ardından konuşan

AKP İl Başkanı Fevzi Kılıç, AKP İl Kongresi'nden bahsederek, "Eski başkanımız ve yönetimine geç kalınmış bir teşekkür borcum var. Desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum" dedi. **Tuğçe AĞIRLAR**



YENİ YÖNETİM

Zehra Hatipoğlu başkanlığında seçilen yeni yönetim şu isimlerden oluştu:

Ayfer Duran, Aysel Sinan, Ayten Tufan, Bedia Turan, Büşra Çakıroğlu, Cavide Çelik, Dilek Öksüzali, Elem Bektaş, Emine Aydın, Esmâ Odabaş, Filiz Erbay, Gülay Ercan, Gülşin Baydoğan, Hacer Güler Şahin, Hatice Acar, Havva Vural, Hilal Kökden, Hisna Yüzcüci, Kamuran Alemdar, Lütfiye Kozallık, Makbule Sevgin, Merve Sayar, Miray Şahin,

Münevver Duran, Müyesser Lamba, Nalan Tatar, Nazan Filiz, Nermin Azder, Nevin Koç, Nihal Tefekli, Nurhan Mor, Nurten İnan Çakar, Rahime Meral Dramalı, Resmîye Topçu, Rukiye Gürdal, Rümeysa Yüzcüci, Rümeysa Zeynep Şehit, Safiye Bayram, Selma Keskin, Semiha Şahin, Semra İmamoğlu, Sevdâ Ökten, Sevim Kuriş, Sibel Turan Yılmaz, Sengül Gümüş, Sümeyye Süpürgeci, Şeyma Keskin, Şükriye Erdemir, Yasemin Kara